收购山东

三川积成

科技有限

公司 51%

股权的公

告》，巨潮

资讯网：

www.cninf

o.com.cn

积成电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

18

五、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
张跃飞

自签署权益变

动报告书起，未

来 12 个月内不

减持所持积成

电子股份。

2014 年 03 月 31 日 12 个月

承诺方严格遵

守承诺，未发生

违反以上承诺

的情况。

资产重组时所作承诺 无 无

首次公开发行或再融资时所作承诺

担任本公司董

事、监事和高级

管理人员的自

然人股东杨志

强、严中华、王

良、冯东、孙合

友、张志伟、王

浩、耿生民

在任职期间每

年转让的股份

不得超过其所

持有本公司股

份总数的百分

之二十五，离职

后半年内，不转

让其所持有的

本公司股份。

2010 年 01 月 22 日 长期

上述人员严格

遵守承诺，未发

生违反以上承

诺的情况。

非公开发行股

票发行对象：财

通基金管理有

限公司、国联证

券股份有限公

司、新华信托股

份有限公司和

山东省国有资

产投资控股有

限公司

非公开发行股

票认购的股份

自上市首日起，

十二个月内不

转让。

2013 年 03 月 11 日 12 个月

上述人员严格

遵守承诺，未发

生违反以上承

诺的情况。

其他对公司中小股东所作承诺

公司主要股东

杨志强、王浩、

严中华、王良、

冯东、魏新华、

孙合友、张志伟

自承诺函签署

之日起，本人以

及全资子公司、

拥有权益的附

属公司及参股

公司将不生产、

开发任何与积

成电子生产的

产品构成竞争

或可能构成竞

争的产品，不直

接或间接经营

2010 年 01 月 22 日 长期

上述人员严格

遵守承诺，未发

生违反以上承

诺的情况。

积成电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

19

任何与积成电

子经营的业务

构成竞争或可

能竞争的业务，

也不参与投资

于任何与积成

电子生产的产

品或经营的业

务构成竞争或

可能构成竞争

的其他企业。

公司股东杨志

强、王浩、严中

华、王良、冯东、

孙合友、张志伟

首次公开发行

前所持有的股

份在限售期到

期之后，自愿延

长其锁定期限

12 个月，即延长

锁定期自 2013

年 1 月 22 日至

2014 年 1 月 21

日。

2013 年 01 月 14 日 12 个月

上述人员严格

遵守承诺，未发

生违反以上承

诺的情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

积成电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 161,233,975 42.55%   -66,480,475 -66,480,475 94,753,500 25.01%

2、国有法人持股 12,496,000 3.29%   -12,496,000 -12,496,000 0 0.00%

3、其他内资持股 148,737,975 39.26%   -53,984,475 -53,984,475 94,753,500 25.01%

其中：境内法人持股 22,400,000 5.91%   -22,400,000 -22,400,000 0 0.00%

 境内自然人持股 126,337,975 33.35%   -31,584,475 -31,584,475 94,753,500 25.01%

二、无限售条件股份 217,662,025 57.45%   66,480,475 66,480,475 284,142,500 74.99%

1、人民币普通股 217,662,025 57.45%   66,480,475 66,480,475 284,142,500 74.99%

三、股份总数 378,896,000 100.00%   378,896,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年1月,公司股东杨志强、王浩、严中华、王良、冯东、孙合友、张志伟分别出具承诺函，基于对

公司发展的信心，上述七位股东承诺对其首次公开发行前所持有的股份在限售期到期之后，自愿延长锁定

期限12个月，延长后锁定期自2013年1月22日至2014年1月21日。上述股份已于2014年1月22日解除限售，

解除限售的股份数量为117,076,000股。

2、担任公司董事、监事和高级管理人员的自然人股东杨志强、严中华、王良、冯东、孙合友、张志伟、

王浩、耿生民在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，本年度共解

锁31,584,475股。

3、经中国证券监督管理委员会“证监许可[2013]93号”文核准，公司于2013年3月完成了非公开发行股票

事宜,本次非公开发行的股份于2013年3月19日在深圳证券交易所上市,自上市首日起,锁定期为12个月。上

述股份已于2014年3月19日解除限售，解除限售的股份数量为34,896,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

积成电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财